

LOMB.RI.CA. SRL

Bilancio di esercizio al 31/12/2016

Dati Anagrafici	
Sede in	CAVAION VERONESE
Codice Fiscale	02286210204
Numero Rea	VERONA410329
P.I.	02286210204
Capitale Sociale Euro	10.000,00 i.v.
Forma Giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	
Società in liquidazione	no
Società con Socio Unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	sì
Denominazione della società capogruppo	AGSM VERONA S.P.A.
Paese della capogruppo	ITALIA
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Bilancio al 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2016	31/12/2015
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	0	0
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	0	0
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.839	2.834
Totale crediti	2.839	2.834
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.025.000	1.025.000
IV - Disponibilità liquide	145.666	95.377
Totale attivo circolante (C)	1.173.505	1.123.211
D) RATEI E RISCONTI	6	2
TOTALE ATTIVO	1.173.511	1.123.213

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2016	31/12/2015
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	10.000	10.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	3.959	3.959
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	1.025.000	1.024.999
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	-4.260
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	123.016	81.999
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	1.161.975	1.116.697
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	0	0
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	11.509	6.499
Totale debiti	11.509	6.499
E) RATEI E RISCONTI	27	17
TOTALE PASSIVO	1.173.511	1.123.213

Informazioni in calce allo Stato Patrimoniale

	Amministratori
Compensi	5.625

	Azioni proprie	Azioni o quote di società controllanti
Alienazioni nell'esercizio		
Numero	0	0
Valore nominale	0	0
Parte di capitale corrispondente	0	0
Corrispettivo	0	0
Acquisizioni nell'esercizio		
Numero	0	0
Valore nominale	0	0
Parte di capitale corrispondente	0	0
Corrispettivo	0	0

Cambiamento di destinazione della partecipazione

Nell'esercizio in esame si segnala che la partecipazione detenuta nella società Mantova Ambiente è stata oggetto riclassificazione dall'attivo immobilizzato all'attivo circolante in ragione della mutata prospettiva della partecipazione stessa alla luce della mancata ri-aggiudicazione nell'ambito del Gruppo del nuovo appalto del servizio di raccolta rifiuti nell'area di Mantova per il periodo 2017/2027. Il mancato rinnovo dell'appalto determina, come contrattuale conseguenza, l'obbligo per la Società di retrocedere nel breve periodo la partecipazione ad un valore pari a quello del patrimonio netto contabile al 31/12/2016.

Pertanto, non essendo più destinata ad una permanenza durevole nel portafoglio della Società, si è ritenuto opportuno trasferire la partecipazione nell'attivo circolante ove rimarrà fino al trasferimento al nuovo soggetto aggiudicatario dell'appalto previsto entro il primo semestre 2017.

Ai fini della comparabilità si è proceduto alla riclassificazione della voce anche per l'esercizio di raffronto.

CONTO ECONOMICO

	31/12/2016	31/12/2015
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	7	0
Totale altri ricavi e proventi	7	0
Totale valore della produzione	7	0
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
7) per servizi	10.264	7.117
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	310
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	310
Totale ammortamenti e svalutazioni	0	310
14) Oneri diversi di gestione	1.033	579
Totale costi della produzione	11.297	8.006
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-11.290	-8.006
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	134.643	90.000
Totale proventi da partecipazioni	134.643	90.000
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	13	5
Totale proventi diversi dai precedenti	13	5
Totale altri proventi finanziari	13	5
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	134.656	90.005
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	123.366	81.999
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	350	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	350	0
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	123.016	81.999

Destinazione del risultato d'esercizio

L'Organo amministrativo propone la destinazione del risultato d'esercizio conseguito, pari ad euro 123.016, ai soci a titolo di distribuzione utili.

Dichiarazione di conformità

Il sottoscritto Giambruno Castelletti, ai sensi dell'art.31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.